relativo à prestação dos serviços de microfilmagem, digitalização e guarda de documentos 
prestados no período de julho de 2024 a abril de 2025, pela EMPRESA GRÁFICA DA BAHIA 
- EGBA, mencionado nas Notas Fiscais de nº 00088160, nº 00088210, nº 00088211, nº 
00088212, nº 00088213 e nº 00088214 no valor total de R$12.033,60, (doze mil, trinta e três 
reais e sessenta centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária: 17.301; Unidade 
Gestora: 0001; Atividade: 2000; Natureza da Despesa: 33.90.39.000/33.90.92000; Destinação 
de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. Assinatura: 25.07.2025. Assinam: